[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2022

                         № 239
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 22.03.2013 № 55 «Об образовании Совета по
противодействию коррупции в сфере деятельности
администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района»
            В связи с кадровыми изменениями в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 22.03.2013 № 55 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в сфере деятельности администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», изложив приложение № 1 в новой редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

от 22.03.2013 № 55

Состав

Совета по противодействию коррупции в сфере

деятельности администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района

	Лебедь Александр Иванович
	- начальник общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, председатель Совета;

	Шалимов Максим Владимирович

	- депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения, заместитель председателя Совета (по согласованию);

	Кошевая Виктория Алексеевна
	- специалист 1-й категории общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Каледин Александр Александрович
	- депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (по согласованию);

	Шацкий Владимир Владимирович
	- депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (по согласованию);

	Холоденко Виктор Егорович
	- депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (по согласованию);

	Кияшко Елена Ильинична
	- руководитель ТОС № 1

(по согласованию);

	Поликашина Валентина Ивановна
	- руководитель ТОС № 2

(по согласованию).

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                                                               А.А. Уманов»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения  от 06.02.2020 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 22.03.2013 № 55 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в сфере деятельности администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района».

3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского район в сети Интернет в разделе «Документы», подразделе «Противодействие коррупции».
      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                         А.А. Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от_________________ №_______

«О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 22.03.2013 № 55 «Об образовании Совета по

противодействию коррупции в сфере деятельности

администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района»
Проект внесён:
Общим отделом администрации

Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района

Начальник отдела                                                                   А.И. Лебедь

Проект подготовлен:

Специалист 1-й категории

общего отдела                                                                         В.А. Кошевая
Проект согласован:

Начальник финансового

отдела                                                                                       Г.А. Черпаченкова

Исполняющий обязанности начальника

отдела жилищно-коммунального хозяйства,

малого и среднего бизнеса                                                     Н.А. Кошелева